

Ubezpieczenie Puls Majątku



Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Przedsiębiorstwo: InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group
z siedzibą w Polsce, ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa,
numer zezwolenia Ministra Finansów DU/905/A/KP/93 z 5 listopada 1993 roku

Produkt: Puls Majątku

Pełne informacje podawane przed zawarciem umowy i informacje umowne podawane są w innych dokumentach, w tym w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Puls Majątku zatwierdzonych uchwałą nr 01/20/01/2026 Zarządu InterRisk Towarzystwa Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 20 stycznia 2026 roku.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Puls Majątku to pakiet ubezpieczeń skierowany głównie do przedsiębiorców zawierających umowy ubezpieczenia grupowego na rachunek swoich pracowników. Obejmuje ubezpieczenie mienia oraz ubezpieczenie OC w życiu prywatnym, a dodatkowo może obejmować ubezpieczenie sprzętu domowego, assistance dla domu oraz assistance IT.



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

Przedmiotem ubezpieczenia jest:

- ✓ w ubezpieczeniu Mienia: dom, mieszkanie, budynek gospodarczy, budowla, pomieszczenie gospodarcze, mienie ruchome, stałe elementy, szklane przedmioty
- ✓ w ubezpieczeniu OC w Życiu Prywatnym: ustawowa odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone osobom trzecim w związku z posiadaniem lub użytkowaniem lokalu mieszkalnego lub domu mieszkalnego oraz w związku z wykonywaniem czynności życia prywatnego

Przedmiotem ubezpieczenia na wniosek Ubezpieczającego i za dopłatą dodatkowej składki mogą być dodatkowo:

- ✓ w ubezpieczeniu Sprzęt Domowy – sprzęt RTV/sprzęt AGD uszkodzony wskutek awarii po zakończeniu gwarancji producenta
- ✓ w ubezpieczeniu Asystent Domowy – organizacja i pokrycie kosztów usług assistance dla domu
- ✓ w ubezpieczeniu Asystent IT – organizacja i pokrycie kosztów usług assistance IT

Suma ubezpieczenia/gwarancyjna:

- ✓ ubezpieczenie Mienia – ustalana osobno dla każdego przedmiotu w zależności od wariantu ubezpieczenia, z zastrzeżeniem podlimitów dla określonych przedmiotów np.: wartości pieniężnych – 2.000 zł, rzeczy osobistych gości – 1.000 zł, stałych elementów posesji – 10.000 zł, mienia ruchomego na posesji – 3.000 zł
- ✓ ubezpieczenie OC w Życiu Prywatnym – zgodnie z wnioskiem Ubezpieczającego, max. 1.000.000 zł
- ✓ ubezpieczenie Sprzęt Domowy – zgodnie z wnioskiem Ubezpieczającego 2.000 zł, 4.000 zł albo 6.000 zł
- ✓ Asystent Domowy – max. 2.500 zł
- ✓ Asystent IT – max. 4 pomoce informatyczne



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

- ✗ w ubezpieczeniu Mienia w szczególności: mienia służącego prowadzeniu działalności gospodarczej (z zastrzeżeniem wyjątków), mienia ruchomego o przeznaczeniu handlowym, domów letniskowych, budynków wchodzących w skład gospodarstwa rolnego
- ✗ w OC w Życiu Prywatnym w szczególności: szkód związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej (z zastrzeżeniem wyjątków), szkód powstałych w związku z uczestnictwem w zawodach sportowych, amatorskim uprawianiem sportu
- ✗ ryzyka objętego ubezpieczeniami Sprzęt Domowy, Asystent Domowy oraz Asystent IT, jeśli nie zostały wykupione przez Ubezpieczającego



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

InterRisk nie odpowiada w szczególności za szkody:

- ! objęte ubezpieczeniami obowiązkowymi
- ! które Ubezpieczony wyrządził umyślnie
- ! powstałe w domach lub budynkach znajdujących się w budowie
- ! powstałe wskutek kradzieży zwykłej



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

- ✓ mienie stanowiące przedmiot ubezpieczenia objęte jest ochroną ubezpieczeniową na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wyłącznie w miejscu ubezpieczenia, z zastrzeżeniem wyjątków przewidzianych w OWU
- ✓ ubezpieczenie OC w Życiu Prywatnym obejmuje szkody na osobie i szkody rzeczowe wyrządzone na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
- ✓ ubezpieczenie Sprzęt Domowy obejmuje sprzęt RTV/sprzęt AGD zakupiony w sklepie ze sprzętem w miejscu ubezpieczenia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
- ✓ ubezpieczenie Asystent Domowy na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
- ✓ ubezpieczenie Asystent IT na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

- użycie dostępnych środków w celu ratowania przedmiotów ubezpieczenia oraz zapobieżenia szkodzie lub zmniejszenia jej rozmiarów
- niezwłoczne powiadomienie InterRisk o zaistnieniu wypadku ubezpieczeniowego



Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składkę należy opłacić w wysokości, formie (gotówka lub przelew) i terminach określonych w umowie ubezpieczenia



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Umowę ubezpieczenia zawiera się na 12 miesięczny okres ubezpieczenia, chyba że strony umówiły się inaczej. Odpowiedzialność InterRisk rozpoczyna się od dnia wskazanego w umowie jako początek okresu ubezpieczenia. Ochrona w zakresie szkód spowodowanych powodzią powstaje po upływie 30 dni od daty zawarcia umowy, chyba że umowa ubezpieczenia była nieprzerwanie kontynuowana.

Ochrona ubezpieczeniowa wygasa m.in. z dniem:

- upływu okresu ubezpieczenia, odstąpienia przez Ubezpieczającego od umowy ubezpieczenia, rozwiązania umowy ubezpieczenia w wyniku wypowiedzenia lub za porozumieniem,
- wystąpienia Ubezpieczonego z umowy ubezpieczenia,
- wyczerpania sumy ubezpieczenia, gwarancyjnej lub limitu odpowiedzialności wskutek wypłacenia świadczeń o łącznej wysokości równej sumie ubezpieczenia, gwarancyjnej lub limitowi odpowiedzialności.



Jak rozwiązać umowę?

Jeżeli umowę ubezpieczenia zawarto na okres dłuższy niż sześć miesięcy, Ubezpieczający ma prawo odstąpić od umowy ubezpieczenia w terminie 30 dni, a w przypadku, gdy Ubezpieczający jest przedsiębiorcą w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia w każdym czasie jej obowiązywania, ze skutkiem na ostatni dzień miesiąca kalendarzowego, z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia.